

# SUOMEN KLIINISEN FYSIOLOGIAN YHDISTYS r.y.

## JÄSENKIRJE: Syyskuu 2020

### Sisälllys:

- Puheenjohtajan palsta
- Uusia jäseniä
- Kuopion syyskoulutus 5-6.11.2020 on peruttu
  - o Virtuaalinen koulutuspäivä järjestetään 6.11.2020
- Heikki Wendelin palkinnon hakukuulutus
- Oppikirjoja saatavilla

Hallituksen kokouksen esityslistalle toimitettavat asiat ja matka-apurahahakemukset pyydetään lähettämään yhdistyksen sihteerille sähköpostitse osoitteeseen: [tuomo.tompuri@kuh.fi](mailto:tuomo.tompuri@kuh.fi). Apurahahakemukset käsitellään hallituksen kokouksissa (joita on n. kerran kuukaudessa heinäkuuta lukuunottamatta). Matka-apurahan saaja lupautuu kirjoittamaan SKLFY:n jäsenkirjeeseen matkakertomuksen. Yhdistyksen postin voi lähettää sihteerille osoitteeseen: Tuomo Tompuri, Kliinisen fysiologian ja isotooppilääketieteen yksikkö, Kuopion yliopistollinen sairaala PL 100, 70029 KYS.

Yhteydenpito jäsenistöön tapahtuu sähköpostitse. Päivitä tiedot tarvittaessa sihteerille. Uusia jäseniä varten löytyy yhdistyksen www-sivuilta jäsenhakemuslomake. Jäsenhakemukset käsitellään yhdistyksen kokouksissa.

Yhdistyksen www-sivujen osoite on: [www.klf.yhdistysavain.fi](http://www.klf.yhdistysavain.fi).

Käyttäjätunnus on: [fysiologia@klf.fi](mailto:fysiologia@klf.fi) ja salasana: kliininen.

## PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Kohti uutta normaalia

Suurimmalla osalla meistä kesäloma on vietetty ja lasten koulut ovat alkaneet. Tämä tarkoittaa monelle kesän loppumista, mutta myös flunssakauden alkamista. Vallitseva COVID-19 –tilanne maustaa tulevaa syksyä ja tuo epävarmuutta arkeen meille monelle ja monessa mielessä; vanhempina, työntekijöinä ja asiantuntijoina. Tälläkin hetkellä olen normaalia epävarmempi tulevan viikon työpäivistä; mahtaakohan lapseni herätä niiskutellen tai milloin koulusta tai päiväkodista soitetaan, että lapseni aivastelee ja pitää tulla hakemaan. Koen tällaisen epävarmuuden kuormittavaksi, mutta sen asian kanssa meidän monen on tällä hetkellä elettävä matkalla kohti uutta normaalia.

SKFLY:n hallitustyön suhteen saatiin keskusteluiden myötä varmuus siitä, että tänä syksynä ei valitettavasti päästä pitämään perinteisiä ja odotettuja syyskoulutuspäiviä Kuopiossa. Hallituksen kokouksessa päädyttiin yksimielisesti siihen, että epävarmuustekijät huomioiden on varmempaa järjestää etäkoulutuspäivät. Tällä päätöksellä turvaamme yhdistyksen tärkeän tehtävän; järjestää jäsenillemme koulutusta, mutta myös mielenrauhaa vallitsevan epävarmuuden keskellä. Toisaalta pääsemme luomaan jotain uutta; kuten muutoksessa usein tapahtuu. Tästä olemme hallituksessa innoissamme! Vuosi 2020 muistetaan muun muassa COVID-19 pandemiasta ja lukuisista etäkoulutuksista. Toivottavasti voimme jatkossa muistella vuotta 2020 myös uusien tapojen ja ideoiden syntymisestä. Ajanjaksot eivät ole toisiaan poissulkevia, vaan kerrostuvia.

Tässä jäsenkirjeessä tietoa syyskoulutuspäivistä ja toivottavasti mahdollisimman pian pääsemme tiedottamaan myös tarkempaa tietoa koulutuspäivien sisällöstä. Jäsenkirjeessä myös kuulutus Wendelin-palkinnon hausta, toivomme taas monia hyviä hakemuksia.

Muutokset tuovat epävarmuutta, mutta toivotan kaikille jaksamista. Mitä nopeammin sopeudumme muutokseen, sen paremmin kykenemme tekemään uutta normaalia.

Hyvää syksyä kaikille!

Petri Kallio

Yhdistyksen puheenjohtaja

## UUSIA JÄSENIÄ



Olen kohta 30-vuotias erikoistuva lääkäri Espoosta. Erikoistun kolmatta vuotta kliiniseen fysiologiaan ja isotooppilääketieteeseen HUS:issa, pari viime kuukautta on kulunut manometriaan ja tilt-tutkimuksiin tutustuessa Peijaksessa. Töiden ulkopuolella teen käsitöitä laidasta laita, näin kesälomalla inspiroivat etenkin kierrätysmateriaalit ja vanhojen huonekalujen kunnostaminen.

Terveisin,

Nadja Ratia

## **SKLFY:n SYYSKOULUTUS KUOPIOSSA 5-6.11.2020**

On peruttu COVID-19 tilanteesta johtuen.

SKLFY:n hallituksen puolesta: Tuomo Tompuri, sihteeri

## **SKLFY JÄRJESTÄÄ VIRTUAALISEN KOULUTUSPÄIVÄN PERJANTAINA 6.11.2020**

Osallistumismaksu on SKLFY:n jäsenille 0 € ja muille 30 €.

Ohjelmatarunoo koostuu aamupäivän ja iltapäivän sessioista. Aamupäivän ohjelma sisältää hengitysfysiologian luentoja. Iltapäivän ohjelmassa käsitellään COVID-19 teemaa kliinisen fysiologian näkökulmasta. Lisäksi päivän ohjelmassa on tietoisuu EPA-aiheesta, sekä Wendelin palkintoluento.

Tarkemmat ohjeet ilmoittautumisesta, ohjelman aikataulu ja mm. koulutuksessa käytettävä järjestelmä ilmoitetaan erikseen, kunhan ne vahvistuvat.

SKLFY:n hallituksen puolesta: Tuomo Tompuri, sihteeri

## Heikki Wendelin -palkinnon hakukuulutus

Suomen kliinisen fysiologian yhdistys r.y. myöntää vuosittain Heikki Wendelin palkintostipendin erikoisalalla tutkimustyötä tekeväälle, eli tavallisimmin väitöskirjatyötä tekeväälle nuoremmalle tutkijalle. Vapaamuotoisten hakemusten perusteella tämän stipendin saajasta päättää yhdistyksen hallitus. Wendelin palkintostipendin saaja vuonna 2020 lupautuu pitämään luennon tutkimusaiheestaan SKLFY:n virtuaalikoulutuspäivänä 6.11.2020.

- Hakemuksien tulee olla perillä viimeistään 27.9.2020 osoitteessa: [tuomo.tompuri@kuh.fi](mailto:tuomo.tompuri@kuh.fi).
- Sähköposti on ensisijainen tapa hakea stipendiä. Vastaanottaja kuittaa sähköpostitse tulleen hakemuksen vastaanotetuksi (Kuitattu sähköpostitse tullut hakemus on asianmukaisesti vastaanotettu).
- Stipendiä voi hakea myös tavallisella postilla. Paperisen postin tulee olla perillä viimeistään 25.9.2020 osoitteessa: Tuomo Tompuri, Kliinisen fysiologian ja isotooppilääketieteen yksikkö, Kuopion yliopistollinen sairaala PL 100, 70029 KYS. Huomioithan, että paperipostin luotettavuus ja toimitusvarmuus ole välttämättä samaa tasoa kuin sähköpostilla.

## OPPIKIRJOJA SAATAVILLA

[Sectional Anatomy - PET/CT and SPECT/CT](#) Springer, 2010

[RadCases Nuclear Medicine](#) Thieme, 2011

[Case-Based Nuclear Medicine](#) Thieme, 2011

[Radiation Physics for Nuclear Medicine](#) Springer, 2011

[PET-CT Beyond FDG](#)

A quick guide to image interpretation, Springer, 2010

[PET-CT: Rare findings and diseases](#) Springer, 2012

[Radiation Oncology](#)

A MCQ and Case study-based review, Springer, 2012

Kysy ja tarjoa!

meri.linna@gmail.com



Hyvää syksyn alkua,